

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

## ISTITUTO COMPRENSIVO FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria I grado

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza)

Cod. Min. CSIC81500X - Codice Fiscale 99003240787 - Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK Tel. 0984/525234 - Fax 0984/526735

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it E mail: csic81500x@istruzione.it - Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Circ. n. 78

Ai docenti di scuola dell'infanzia Ai rappresentanti dei genitori/tutori al DSGA per quanto di competenza Al sito web-agli atti

Oggetto: Convocazione Consigli di Intersezione

Come da piano annuale delle attività, sono convocati in presenza, i Consigli di intersezione il giorno 25 novembre 2024 dalle ore 16:15 alle ore 17:45, in osservanza al seguente o.d.g.:

- 1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedete
- 2. Verifica periodica andamento delle attività educative
- 3. Per le sezioni con alunni con disabilità: approfondimenti degli aspetti legati alla redazione dei PEI
- 4. Individuazione di alunni che, successivamente al periodo di osservazione debbano essere destinatari di percorsi personalizzati
- 5. Progetti d'istituto curriculari integrativi ed extracurriculari as. 2024/2025

Dalle ore 17:15 alle ore 17:45 l'Intersezione si allargherà alla componente genitori eletti rappresentanti di sezione, in osservanza al seguente o.d.g.:

- 1. Insediamento genitori in seno al Consiglio di Intersezione a.s. 2024/2025;
- 2. Funzioni e competenze del Consiglio di Intersezione (T. U. 297/1994)
- 3. Verifica periodica andamento delle attività educative
- 4. Illustrazione della progettazione

La riunione sarà presieduta dai docenti Amendola Filomena (per la scuola dell'Infanzia di Fagnano Castello), e Aiello Franca (per la scuola dell'infanzia di Mongrassano e Cervicati) a ciò delegate dalla Scrivente. Si rammenta che il verbale, stilato dal segretario unitamente al docente coordinatore, dovrà essere redatto entro 5 giorni dalla data di svolgimento del Consiglio e raccolto nel registro dei verbali. Entro lo stesso termine, a cura del coordinatore, copia del file del verbale dovrà essere inviato alla Scrivente e alla docente vicaria tramite posta elettronica.

Si raccomanda la corretta denominazione dei file dei verbali come di seguito semplificato: verbale CdC n sez sc. dell'infanzia A.S. 2024/2025.

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Gabriella ARDIA

## Scuola dell'Infanzia e Primaria

- Via M. Montessori, 22/26 87013 Fagnano Castello (CS) Tel. 0984/525234 Viale Trieste 87010 Santa Caterina Albanese (CS) Tel. 0984 500251
- Via Skanderbeg, 38 87040 Mongrassano (CS) Tel. 0984 527212
- C.da Scalo Ferroviario 87040 Mongrassano (CS) Tel. 0984 524368
- C.da Cataldo 87040 Mongrassano (CS) Tel 0984 524296
- C.da Castagnelle Cervicati (CS)

- Via Scuola d'Arte Barone 87013 Fagnano Castello (CS) Tel. 0984/525930
- C.da Ioggi 87010 Santa Caterina Albanese (CS) Tel. 0984/508542
- C.da Scalo Ferroviario 87040 Mongrassano (CS) Tel. 0984 524324